
 

 

FACULTATEA PSIHOLOGIE ŞI PSIHOPEDAGOGIE SPECIALĂ 

 

ORARUL SUSŢINERII EXAMENELOR LA SESIUNEA DE VARĂ 2017- 2018 

 

“APROB”  

Prorector  pentru  studii                                                                                         A. Barbăneagră 

Anul I, ciclul I 

 

 

 

 Executat:   Prod.  inter.             M.Diţa           Aprobat:   Decan inter.                        A. Verdeș                               

 

 

 

Grupa  Disciplina Profesorul Data Ora Sala 

 

 

 

101 

1  Psihologia dezvoltării Iu. Racu 31.05.2018 09.00 13 

2 Istoria psihologiei Maria Popescu 04.06.2018 09.00 13 

3  Limba străină O. Covaliov/V.Tărîţă 11.06.2018 09.00 13/34 

4 Ps. memoriei, gândirii, imaginaţiei L. Chitoroga 15.06.2018 11.30 13 

5 Ps. preşc.,elev. mic, preadolescent.   M. Popescu/O.Pletniov 18.06.2018 11.00 13 

6 Psihologia limbajului L. Chitoroga 21.06.2018 09.00 13 

 

 

 

 

102 

1 Istoria psihologiei J. Racu 31.05.2018 09.00 39 

2 Ps. memoriei, gândirii, imaginaţiei J. Racu 04.06.2018 09.00 39 

3  Psihologia dezvoltării J. Racu 07.06.2018 09.00 39 

4 Ps. preşc.,elev. mic, preadolescent.   L. Siniţaru 11.06.2018 10.00 39 

5 Psihologia limbajului  T. Cozman 18.05.2018 13.00 39 

6  Limba străină O. Covaliov/A.Sava 21.06.2018 09.00 39/34 

 

 

 

103 

1 Psihologia dezvoltării Iu. Racu 31.05.2018 11.00 32 

2 Didact. și metod.specială M.Rotaru 04.06.2018 09.00 32 

3 Pedagogia specială A. Racu 07.06.2018 14.00 32 

4  Limba străină O. Covaliov/V.Tărîţă 11.06.2018 11.00 32/34 

5 Evaluarea dezvoltării copilului A. Ciobanu 15.06.2018 09.00 32 

6 Psihopatologia V. Maximciuc 18.06.2018 11.00 32 

 

 

 

104 

1 Psihologia dezvoltării Iu. Racu 04.06.2018 09.00 48 

2 Tehnici de intervenţie în AS M. Diţa 07.06.2018 08.00 48 

3 Ped.specială şi ped. reabilitară V. Stratan/E.Lapoșin 11.06.2018 09.00 48 

4 Probleme sociale şi politici sociale A. Frunze 15.06.2018 09.00 48 

5 Ps. şi sociol. devianţei M. Diţa 18.06.2018 08.00 48 

6  Limba străină O. Covaliov/A.Sava 21.06.2018 11.00 48/34 



 

FACULTATEA PSIHOLOGIE ŞI PSIHOPEDAGOGIE SPECIALĂ 

 

ORARUL SUSŢINERII EXAMENELOR LA SESIUNEA DE VARĂ 2017- 2018 

 

 

“APROB”  

Prorector  pentru  studii                                                                                         A. Barbăneagră 
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Executat:   Prod.  inter.             M.Diţa           Aprobat:   Decan inter.                        A. Verdeș                      

Grupa  Disciplina Profesorul Data Ora Sala 

 

 

 

201 

1 Psihologia muncii E.Losîi 31.05.2018 12.00 53 

2  Psihologia judiciară  Iu. Racu 04.06.2018 11.00 53 

3 Consilierea psihologică L. Chirev 07.06.2018 09.00 53 

4 Activitatea psihologului cu familia C. Perjan 11.06.2018 09.00 53 

5 Bazele antreprenoriatului M. Grosu 15.06.2018 09.00 53 

6 Psihologia victimei A.Verdeș/C.Popescu 18.06.2018 08.00 53 

7 Tr. de creat. şi form. a încr. în sine S.Pîslari/O.Pletniov 21.06.2018 09.00 53 

 

 

 

 

202 

1 Psihopedagogia dependenţei E.Losîi 31.05.2018 13.00 50 

2 Psihopedagogia judiciară S.Pîslari 04.06.2018 14.00 39 

3 Optimiz. comp. şi lucrul cu părinţii S.Pîslari 07.06.2018 14.00 50 

4 Consilierea psihopedagogică L. Chirev 11.06.2018 09.00 50 

5 Bazele antreprenoriatului M. Grosu 15.06.2018 11.00 50 

6 Educaţie incluzivă N.Ciubotaru 18.06.2018 09.00 50 

7 Psihopedagogia familiei S.Pîslari 21.06.2018 11.00 50 

 

 

 

203 

1 Bazele micro-macro economiei C. Saviţchi 31.05.2018 14.00 49 a 

2 Metodologia carcetării A. Ciobanu 04.06.2018 09.00 49 a 

3 Psihoped. pers. cu dizab. multiple V. Maximciuc 07.06.2018 09.00 49 a 

4 Sistemul de protecţie a copilului A. Racu 11.06.2018 14.00 49 a 

5 Bazele geneticii N. Andronachi 15.06.2018 09.00 49 a 

6 Introducere în logopedie V. Olărescu 18.06.2018 09.00 49 a 

7 Psihoped. intelectului de limită D. Ponomari 21.06.2018 09.00 49 a 

 

 

 

204 

1 Bazele antreprenoriatului C.Savițchi 31.05.2018 12.00 19 

2 AS a persoanelor dependente D. Carata 04.06.2018 09.00 19 

3 Serv. de îngr. la dom.  AS pers HIV/SIDA D. Carata 07.06.2018 09.00 19 

4 AS a pers. cu  handicap E. Lapoşin 11.06.2018 09.00 19 

5 Administrarea comunit. a justiţiei M. Diţa 15.06.2018 08.00 19 

6 Pedagogia socială V. Stratan 18.06.2018 09.00 19 

7 AS în domeniul sănătăţii mintale V. Plămădeală 21.06.2018 09.00 19 



 

 

FACULTATEA PSIHOLOGIE ŞI PSIHOPEDAGOGIE SPECIALĂ 
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Executat:   Prod.  inter.             M.Diţa           Aprobat:   Decan inter.                        A. Verdeș 

 

Grupa  Disciplina Profesorul Data Ora Sala 
 

Psihodiagnostic 

şi intervenții 

psihologice în 

diferite tipuri 

de organizații 

1 Psihod. organiz. şi evaluare prof. V. Adăscăliţă/A. Verdeş 30.05.2018 15.00 53 

2 Diagnostic şi interv. în armată şi 

sistemul juridic 

N. Antonevici/ M. Vîrlan 04.06.2018 15.00 53 

3 Teste de int.,apt., performanţe Ig. Racu 12.06.2018 15.00 53 

4 Chestionare de personalitate Ig. Racu 19.06.2018 15.00 53 

      

Activitatea 

psihoeduc. de 

consiliere  și 

psihoterap. a 

psihologului 

practic 

1 Consilierea în situaţii de criză şi 

terapii  EDMR 

A.Verdeş /C.Perjan 30.05.2018 14.00 32 

2 Terapii cognitiv-comportam. V. Adăscăliţă 04.06.2018 15.00 32 

3 Terapii existenţialiste L.Chirev 08.06.2018 15.00 32 

4 Psihol. familiei. Educ. în familie S.Sanduleac 12.06.2018 15.00 32 

5 Terapii p-u copii și artterapii A. Verdeș 19.06.2018 15.00 32 

6 Gestalt terapia E.Bîceva 22.06.2018 13.00 32 

 

Politici sociale 

de susţinere a 

familiei şi 

copilului 

1 Bazele psihoterapiei şi terapia 

familiei 

M. Şleahtiţchi 04.06.2018 15.00 50 

2 Politici de incluziune socială E.Lapoşin 08.06.2018 13.00 50 

3 Educaţia familială şi consilierea 

familiilor în dificultate 

M. Şleahtiţchi 12.06.2018 15.00 50 

4 Bunăstarea familiei şi gestionarea  

resurselor sociale  

O.Frunze 19.06.2018 15.00 50 

5 Met. avansate de cercet. a familiei 

şi servicii de alternativă 

V. Cerneavschi  22.06.2018 14.00 50 

 

Servicii sociale 

în domeniul 

sănătății 

populației 

1 Gerontologia socială D.Carata 30.05.2018 15.00 19 

2 Asistenţa medico-socială a fam.în 

dificultate 

V. Stratan 04.06.2018 15.00 19 

3 Politici de incluziune socială E.Lapoşin 08.06.2018 15.00 19 

4 Promov. modului săn. de viaţă D.Carata 12.06.2018 15.00 19 

5 Sociologia medicală E. Zubenschi 19.06.2018 15.00 19 

6 Socioantropol.modului de trai V. Cerneavschi 22.06.2018 16.00 19 

 

 

Logopedie 

rom 

1 Metod. cercet.psihopedagogice A. Ciobanu 30.05.2018 13.00 49 a 

2 Consilierea psihopedagogică A. Racu 04.06.2018 15.00 49 a 

3 Managementul org. şcolare A. Racu 08.06.2018 15.00 49 a 

4 Tulb.de limbaj în dizontogenii V.Maximciuc 12.06.2018 13.00 49 a 

5 Asistenţa logopedică V.Olărescu 19.06.2018 13.00 49 a 

6 Tulb. de ritm şi fluienţă V.Olărescu 22.06.2018 15.00 49 a 

 

Logopedie 

rus 

1 Metod. cercet.psihopedagogice A. Ciobanu 30.05.2018 15.00 48 

2 Consilierea psihopedagogică E. Stempovschi 04.06.2018 15.00 48 

3 Managementul org. şcolare E. Stempovschi 08.06.2018 15.00 48 

4 Tulb.de limbaj în dizontogenii V.Maximciuc 12.06.2018 15.00 48 

5 Asistenţa logopedică V.Olărescu 19.06.2018 15.00 48 

6 Tulb. de ritm şi fluienţă V.Olărescu 22.06.2018 13.00 48 


